fra scribuntur epistolæ, et de quo Ado in fine Chroni., lib. ii, Chron. eorum, Aimoinus, lib. v. c. 28, Regino.

XCIV.

THEOTMARUM ARCHIEPISCOPUM JUVANNENSEM.

(Anno 877.)

*mei concedit: mandat ut reditus quos Romana
sia apud Bajoarium habet, Romam mittat.*

OTMARO archiepiscopo Juvanensi.

reco tuam fraternitatem tanto pallii decore
mus decorare, ut, Christo opitulante, et ante
ulos bonis et sanctis actibus polleas, et sanctæ
ræ Ecclesiæ, a qua potus præclari poculi su-
evotus semper fidelis existas, ejus in futurum
s particeps, cujus locata perpetualiter funda-
consistit, et apud Carolomannum regem di-
filium nostrum quotidianus interventor pro
na Ecclesia hortamur existas. Inter hæc ea
eatus Petrus apostolus apud Bajoariorum ter-
re proprietatis possidet, tuæ industriæ saga-
ue committimus, quatenus amodo et deinceps
eorum reditus Romam sine mora transmit-
ata mense Novembri, indictione XI.

XCV.

AD EDEREDUM ARCHIEPISCOPUM ANGLORUM.

(Anno 877.)

*tejus pium erga sedem apostolicam animum,
t de adversis: monet ut pro Ecclesia fortiter
erat; ostendit uxores non esse dimittendas;
stiat se ad regem scripsisse, ut debito eum
ore; prosequatur demum ejus Ecclesiæ privi-
a confirmat.*

erendissimo et sanctissimo confratri nostro
DO archiepiscopo gentis Anglorum.

stris relectis apicibus quanta veræ dilectionis
eritatis fides, qua Christum Deum vestrum
numque diligitis, in vobis consistat et pia
one circa sedem apostolicam ferveat, evidenti
tat intellectu perspicimus; cum more anteces-
vestrorum, et causas vestræ Ecclesiæ neces-
nostro præsulatui, quasi suo doctori referre,
æde apostolica super quibusdam suis quas pa-
adversitatibus consultum, et auctoritatis mu-
accipere quæstistis; in qua Deus omnipotens
Ecclesiæ posuit fundamentum. Et quia dura
um in præsentis sæculi vita, quæ vere tentatio
per terram, positi quotidie sustinetis, non so-
emus nostra, quæ similiter patimur, sed con-
us et vobis, talia, prohi dolor! patientibus,
am omni jam mundo in maligno posito, multis
æ adversariis adversus Christi famulos existen-
quanto majores, et supra modum crebriores
iones quotidie imminuerint circa nos, tanto
i fretisolatio valentiores esse debemus; nostra
narrante serie: *Beatus vir qui suffert tentatio-
quoniam cum probatus fuerit, accipiet coro-
itæ, quam promisit Deus diligentibus se; ipse-
eus benedictus in sæcula, qui non patietur nos
ri supra id quod possumus (Jac. 1), dicente Apo-
sed faciet cum tentatione proventum, ut pos-
sustinere (I Cor. x).* Nos tamen pro instantis
ris necessitate hortamur et monemus frater-
m vestram ut, omni sæculi timore postposito,